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I18 Super Master Racing 2022 Auto

| (V04-2) RS Turbocup?2 (2°-Gruppo) SARNO 1,900 km
Gara 1 17/12/2022 13:10 N
Gara (6 Giri)

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2

(66) ABATE Francesco

1 13:36:00.959 1:18.925 1:02.141 16.784
2 13:37:17.201 1:16.242 59.200 17.042
3 13:38:33.377 59.286 16.890
4 13:39:50.047 1:16.670 59.947 16.723
5 13:41:06.381 1:16.334 59.744 16.590
6 13:42:23.411 1:17.030 1:00.112 16.918

(62) D'ALTO Gianluca

1 13:36:09.735 1:20.975 1:03.341 17.634
2 13:37:27.335 1:17.600 1:00.837 16.763
3 13:38:44.730 1:17.395 1:00.524 16.871
4 13:40:02.081 1:17.351 1:00.162 17.189
5 13:41:18.962 1:16.881 59.877 17.004
6 13:42:35.458 59.461 17.035

(64) CIOFFI Alberto

1 13:36:21.093 1:22.237 1:04.984 17.253
2 13:37:39.901 1:18.808 1:01.303 17.505
3 13:38:58.391 1:18.490 1:01.534 16.956
4 13:40:16.044 1:17.653 1:00.541 17.112
5 13:41:33.024 59.706 17.274
6 13:42:51.148 1:18.124 1:00.556 17.568

(58) MAGLIOCCOLA Mariano

1 13:36:17.724 1:23.240 1:05.518 17.722
2 13:37:36.482 1:18.758 1:01.378 17.380
3 13:38:54.757 1:18.275 1:00.910 17.365
4 13:40:13.331 1:18.574 1:01.152 17.422
5 13:41:32.190 1:18.859 1:01.009 17.850
6 13:42:50.337 1:00.698 17.449
(56) VOLINI Nunzio Giuseppe
1 13:36:29.503 1:24.759 1:06.316 18.443
2 13:37:51.329 1:21.826 1:03.625 18.201
3 13:39:14.553 1:23.224 1:05.139 18.085
4 13:40:36.188 1:21.635 1:03.532 18.103
5 13:41:57.918 1:21.730 1:03.750 17.980
6 13:43:18.856 1:20.938 1:03.229 17.709
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo FREZZA Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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